77SPT36-01-1-10N-F Details PDF
Copyright © 2020 Αξιόπιστος διανομέας ηλεκτρονικών εξαρτημάτων
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Info@infinity-electronic.com
Διεύθυνση: 17F, εμπορικό κτίριο Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Χονγκ Κονγκ
Grayhill, Inc. 77SPT36-01-1-10N-F Προμηθευτής Grayhill, Inc. Διανομέας Grayhill, Inc.
Grayhill, Inc.
Η εικόνα μπορεί να είναι παράσταση. Δείτε τις
προδιαγραφές για τα στοιχεία του προϊόντος.
ΑΡΙΘΜΌΣ ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΟΣ 77SPT36-01-1-10N-F
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΉΣ Grayhill, Inc.
ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ SWITCH ROTARY 10POS 50MA 115V
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
ΔΙΑΘΈΣΙΜΗ ΠΟΣΌΤΗΤΑ 2875 pcs
ΦΎΛΛΟ ΔΕΔΟΜΈΝΩΝ
ΤΆΣΗ ΑΞΙΟΛΌΓΗΣΗ - DC 28V
ΤΆΣΗ ΑΞΙΟΛΌΓΗΣΗ - AC 115V
ΣΤΥΛ ΛΉΞΗΣ PC Pin
ΣΕΙΡΆ 77
ΠΊΝΑΚΑΣ ΑΥΤΟΚΌΛΛΗΤΗ ΔΙΑΣΤΆΣΕΙΣ Circular - 9.53mm Dia
ΑΛΛΑ ΟΝΌΜΑΤΑ
77SPT36-01B10N
77SPT36-01B10N-ND
GH7571
ΔΎΝΑΜΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΊΑΣ -
ΑΡΙΘΜΌΣ ΘΈΣΕΩΝ 10
ΑΡΙΘΜΌΣ ΠΌΛΩΝ ΑΝΆ DECK 1
ΑΡΙΘΜΌΣ DECKS 1
ΤΟΠΟΘΈΤΗΣΗ ΤΎΠΟΣ Panel Mount, Through Hole
ΕΠΊΠΕΔΟ ΕΥΑΙΣΘΗΣΊΑΣ ΥΓΡΑΣΊΑΣ (MSL) 1 (Unlimited)
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Lead free / RoHS Compliant
Ο ΔΕΊΚΤΗΣ ΣΤΑΜΑΤΆ Fixed
ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΆ Shaft and Panel Sealed
ΛΕΠΤΟΜΕΡΉΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ Rotary Switch 10 Position SP10T 50mA (AC), 200mA (DC) 115VAC Panel Mount, Through Hole
ΒΆΘΟΣ ΠΊΣΩ ΑΠΌ ΤΟΝ ΠΊΝΑΚΑ 4.57mm
ΤΡΈΧΟΥΣΑ ΑΞΙΟΛΌΓΗΣΗ 50mA (AC), 200mA (DC)
ΕΠΑΦΉ ΧΡΟΝΙΣΜΌΣ Non-Shorting (BBM)
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΊΑ ΥΛΙΚΌ Silver Cadmium Oxide (AgCdO)
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΊΑ FINISH Gold
ΚΎΚΛΩΜΑ ΑΝΆ DECK SP10T
ΓΩΝΊΑ ΠΈΤΑ 36°
ΕΝΕΡΓΟΠΟΙΗΤΉΣ ΤΎΠΟΣ Flatted (3.17mm Dia)
ΕΝΕΡΓΟΠΟΙΗΤΉ ΜΉΚΟΣ 7.98mm
77SPT36-01-1-10N-F
Αριθμός εξαρτήματος: 77SPT36-01-1-10N-F
Κατασκευαστής / Μάρκα: Grayhill, Inc.
Περιγραφή προϊόντος SWITCH ROTARY 10POS 50MA 115V
Φύλλα δεδομένων:
Κατάσταση RoHs Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
Κατάσταση αποθεμάτων 2875 pcs stock
Πλοίο από Χονγκ Κονγκ
Τρόπος αποστολής DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
77SPT36-01-1-10N-F.pdf
ΑΊΤΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΆ
Προδιαγραφές του 77SPT36-01-1-10N-F
77SPT36-01-1-10N-F.pdf
Σχετικές ετικέτες
Σχετικά προϊόντα
77SPT36-01-2-04N
Κατασκευαστές:  Grayhill, Inc.
Περιγραφή:  SWITCH ROTARY 4POS 50MA 115V
Σε απόθεμα:  2481 pcs
RFQ
77SPT36-01-1-10S-C
Κατασκευαστές:  Grayhill, Inc.
Περιγραφή:  SHAFT/PANEL SEALED, SINGLE POLE
Σε απόθεμα:  2177 pcs
RFQ
77SPT36-01-2-05N
Κατασκευαστές:  Grayhill, Inc.
Περιγραφή:  SWITCH ROTARY 5POS 50MA 115V
Σε απόθεμα:  2469 pcs
RFQ
77SPT36-01C02N
Κατασκευαστές:  Grayhill, Inc.
Περιγραφή:  SWITCH ROTARY E DIP POS
Σε απόθεμα:  2123 pcs
RFQ
77SPT36-01-1-10N
Κατασκευαστές:  Grayhill, Inc.
Περιγραφή:  SWITCH ROTARY 10POS 50MA 115V
Σε απόθεμα:  2815 pcs
RFQ
77SPT36-01C03N
Κατασκευαστές:  Grayhill, Inc.
Περιγραφή:  SWITCH ROTARY E DIP POS
Σε απόθεμα:  2232 pcs
RFQ
77SPT36-01-1-08N
Κατασκευαστές:  Grayhill, Inc.
Περιγραφή:  SWITCH ROTARY 8POS 50MA 115V
Σε απόθεμα:  2527 pcs
RFQ
77SPT36-01-1-04N
Κατασκευαστές:  Grayhill, Inc.
Περιγραφή:  SWITCH ROTARY 4POS 50MA 115V
Σε απόθεμα:  2884 pcs
RFQ
77SPT36-01-1-05N
Κατασκευαστές:  Grayhill, Inc.
Περιγραφή:  SWITCH ROTARY 5POS 50MA 115V
Σε απόθεμα:  2390 pcs
RFQ
77SPT36-01-1-06N
Κατασκευαστές:  Grayhill, Inc.
Περιγραφή:  SWITCH ROTARY 6POS 50MA 115V
Σε απόθεμα:  2968 pcs
RFQ
77SPT36-01-1-09N
Κατασκευαστές:  Grayhill, Inc.
Περιγραφή:  SWITCH ROTARY 9POS 50MA 115V
Σε απόθεμα:  2842 pcs
RFQ
77SPT36-01-1-07N
Κατασκευαστές:  Grayhill, Inc.
Περιγραφή:  SWITCH ROTARY 7POS 50MA 115V
Σε απόθεμα:  2570 pcs
RFQ